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ИНФОРМАЦИЯ

о подписании муниципальных контрактов, договоров
Муниципальное образование «Тиинское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области

______________________________________________

(наименование муниципального образования Ульяновской области)
	№ п/п
	Наименование 
исполнителя 
(исполнителей) муниципального контракта 
(договора)
	Номер и дата 
заключения  
муниципального контракта
	Начальная цена муниципального контракта  

(договора) 

тыс. рублей
	Конечная цена 
контракта 
(договора) 

тыс. рублей

	
	
	
	
	

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	№168200002417004124-0301255-03 от 14 августа 2017 года
	2455,29090
	1688,33948

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	№ЛС-27 от 25.08.2017
	98547,70
	98547,70

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	№ЛС-38 от 01.09.2017
	87712,53
	87712,53


Глава администрации
муниципального образования 
«Тиинское сельское поселение»

Мелекесского района 
Ульяновской области                                       ______________     Новиков С.Н.
                                                                                        ( подпись)        (расшифровка подписи)
                       М.П.
«___» _________________2017 года 

Главный бухгалтер администрации

муниципального образования 
«Тиинское сельское поселение»

Мелекесского района 
Ульяновской области                                       ______________    Вавилова Т.П.
                                                                                       ( подпись)         (расшифровка подписи)
                       М.П
«___» _________________2017 года 

ОТЧЁТ

об использовании  субсидии, предоставленной из областного бюджета Ульяновской области

на реализацию проекта развития муниципального образования Ульяновской области, подготовленного

на основе местных инициатив граждан,

по состоянию на  19 октября  2017 года

_Муниципальное образование «Тиинское сельское  поселение»__Мелекесского района Ульяновской области
(Наименование муниципального образования Ульяновской области)

Ремонт кровли сельского дома культуры в селе Русский Мелекесс муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

 (Наименование Проекта)
Таблица 1.

Информация о подписании муниципальных контрактов, договоров

	№ п/п
	Наименование исполнителя (исполнителей) муниципального контракта

(договора)
	Номер и дата заключения 

муниципального контракта

(договора)
	Начальная цена муниципального контракта 

(договора)

(рублей)
	Конечная цена контракта 

(договора) (рублей)
	в том числе по типам работ:

	
	
	
	
	
	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали поясков, сандриков, желобов, отливов
	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов
	Разборка в зданиях и сооружениях цементных стяжек
	Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами
	Очистка помещений от существующего утеплителя
	Устройство пароизоляции оклеечной в один слой
	Замена деревянных окон на пластиковые

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	№ 0168200002417004124-0301255-03 от 14 августа 2017 года
	2455290,90
	1688339,48
	Согласно смете
	Согласно смете
	Согласно смете
	Согласно смете
	Согласно смете
	Согласно смете
	

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	№ЛС-27 от 25.08.2017
	
	98547,70
	
	
	
	
	
	
	Согласно смете

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Маяк»
	№ЛС-38 от 01.09.2017
	
	87712,53
	
	
	
	
	
	
	Согласно смете


Таблица 2.

Информация об использовании средств на реализацию проекта:
	№
	Показатель
	Дата,  номер платёжного документа, дата и номер договора на предоставление услуг  и  товаров  в  натуральном выражении) 
	Предусмотрено средств на

выполнение

проекта

(рублей)
	Фактический  расход
	Остаток 

неиспользованных плановых назначений

	
	
	
	
	за отчётный 

период
	с начала года
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Расходы за счёт средств областного бюджета Ульяновской области
	П.П.№328251 от 12.09.2017 по мун. кнтр №0168200002417004124-0301255-03 от 14.08.2017
П.П.№442781 от 03.10.2017 по мун. кнтр №0168200002417004124-0301255-03 от 14.08.2017


	1859000,00
	22366,66
	557700,30
	1301299,70

	2.
	Расходы за счёт средств местного бюджета
	П.П.№319592 от 11.09.2017 по дог №ЛС-27 от 25.08.2017
ПП№ 442782 от
03.10.2017 по мун. кнтр №0168200002417004124-0301255-03 от 14.08.2017


	320000,00
	93164,32
	105407,91
	214592,09

	3.
	Расходы за счёт   населения   муниципального   образования Ульяновской области: 
	П.П.№319592 от 11.09.2017 по дог №ЛС-27 от 25.08.2017
ПП№550300 ОТ 18.10.2017

03.10.2017 по мун. кнтр №0168200002417004124-0301255-03 от 14.08.2017


	153290,90
	105407,91
	153290,9
	-

	3.1.
	 - в денежной форме
	
	153290,90
	105407,91
	153290,9
	-

	3.2
	- в натуральной форме
	-
	-
	-
	-
	-

	3.3
	- в форме предоставления техники и оборудования 
	-

-
	-
	-

-
	-

--
	-

	4.
	Расходы за счёт организаций  и индивидуальных предпринимателей  муниципального образования Ульяновской области:
	П.П.№319592 от 11.09.2017 по дог №ЛС-27 от 25.08.2017
П.П.№442782 от 03.10.2017 по мун. кнтр №0168200002417004124-0301255-03 от 14.08.2017
	123000,00
	84578,88
	123000,00
	-

	4.1.
	 - в денежной форме
	
	123000,00
	84578,88
	123000,00
	-

	4.2.
	- в натуральной форме
	-
	-
	
	
	-

	4.3.
	- в форме предоставления техники и оборудования 
	-
	-
	
	
	-

	5.
	ИТОГО
	X
	2455290,90
	305517,77
	939399,11
	1515891,79

	6.
	Экономия средств от проведения торгов 
	X
	X
	
	
	X

	6.1
	Экономия субсидии из областного бюджета 
	X
	X
	
	
	X

	6.2
	Экономия средств местного бюджета
	X
	X
	
	
	X


Таблица 3.

Информация о достижении показателей результативности предоставления субсидии:

	№
	Показатель
	Показатели результативности предоставления субсидии

	
	
	План
	Факт
	Степень достижения, %


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Фактический вклад со стороны  муниципального образования Ульяновской области  в денежной форме
	320000,00
	320000,00
	100

	2.
	Фактический вклад  со стороны  населения  муниципального образования Ульяновской области:
	153290,90
	153290,90

	100

	2.1.
	- в денежной форме
	153290,0
	153290,90
	100

	2.2.
	- в натуральной форме
	0,00
	0,00
	0,00

	2.3.
	- в форме предоставления техники и оборудования
	0,0
	0,00
	0,0

	3.
	Фактический  вклад  со  стороны  организаций  и индивидуальных предпринимателей  муниципального образования Ульяновской области:
	123000,00
	123000,00
	100,0

	3.1
	- в денежной форме
	123000,00
	123000,00
	100,0

	3.2.
	- в натуральной форме
	0,00
	0,00
	0,00

	3.3
	- в форме предоставления техники и оборудования
	0,0
	0,00
	0,00

	4.
	Степень реализации проекта, процентов
	X
	X
	


Глава администрации муниципального

образования
 «Тиинское сельское

поселение» Мелекесского района 

  Ульяновской области                                            ______________  Новиков С.Н.
Главный бухгалтер муниципального
образования  «Тиинское сельское

поселение» Мелекесского района 

Ульяновской области                                               ______________  Вавилова  Т.П.
  «19» октября 2017    год
